
Протокол № 2

Засідання приймальної комісії

22.02.2018 року м. Херсон

Присутні: члени приймальної комісії (Список додається)

Голова: Яковенко О. Є.
Секретар: Воробйова К.Г.

Порядок денний:

1. Про поновлення на навчання;
2. Про поновлення на навчання;
3. Про відрахування з коледжу;
4. Про відрахування з коледжу; •
5. Про відрахування з коледжу;
6. Про відрахування з коледжу; і .
7. Про відрахування з коледжу;
8. Про поновлення на навчання;
9. Про відрахування з коледжу;
10. Про відрахування з коледжу;

1. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про поновлення Полякової Вікторії Олександрівни (відраховану 09.01.2018 

року, наказ № 11-с з Одеського національного політехнічного університету) в списках 
студентів політехнічного коледжу Одеського національного політехнічного університету на 1 
курс денної форми за скороченим терміном навчання підготовки бакалавра за напрямом 122 
«Комп’ютерні науки» за освітньою програмою «Комп’ютерні науки » за рахунок фізичних та 
юридичних осіб в групу.

1.УХВАЛИЛИ:
Поновити Полякову Вікторію Олександрівну в списках студентів політехнічного коледжу 

Одеського національного політехнічного університету на 1 курс денної форми за скороченим 
терміном навчання підготовки бакалавра за напрямом 122 «Комп’ютерні науки» за 
освітньою програмою «Комп’ютерні науки » за рахунок фізичних та юридичних осіб в групу 
315.

2.СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про поновлення Олійника Євгенія Юрійовича (відрахованого 09.01.2018 

року, наказ № 11-с з Одеського національного політехнічного університету) поновити в 
списках студентів політехнічного коледжу Одеського національного політехнічного 
університету на 1 курс денної форми за скороченим терміном навчання підготовки бакалавра 
за напрямом 122 «Комп’ютерні науки» за освітньою програмою «Комп’ютерні науки » за 
рахунок фізичних та юридичних осіб в групу 315. . н г "
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2. УХВАЛИЛИ:
Поновити Олійника Євгенія Юрійовича поновити в списках студентів політехнічного 

коледжу Одеського національного політехнічного університету на 1 курс денної форми за 
скороченим терміном навчання підготовки бакалавра за напрямом 122 «Комп’ютерні науки» 
за освітньою програмою «Комп’ютерні науки » за рахунок фізичних та юридичних осіб в 
групу 315.

3. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Божовську Вікторію Едуардівну студентку З 

курсу денної форми навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 319 
спеціальності 051 «Економіка» освітньо-кваліфікаційного рівня «бакалавр» з контингенту 
студентів за фінансову заборгованість.

3. УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Божовську Вікторію Едуардівну студентку З курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 319 спеціальності 051 
«Економіка» освітньо-кваліфікаційного рівня «бакалавр» з контингенту студентів за 
фінансову заборгованість.
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4. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Дудкіну Галину Віталіївну студентку З курсу 

денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного 
замовлення групи 311 спеціальності 5.05050302 «Технологія обробки матеріалів на верстатах 
та автоматичних лініях» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст за власним 
бажанням .

4. УХВАЛИЛИ: і
Відрахувати з коледжу Дудкіну Галину Віталіївну студентку З курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 
311 спеціальності 5.05050302 «Технологія обробки матеріалів на верстатах та автоматичних 
лініях» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст.

5. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Курілка Василія Андрійовича студента 4 курсу 

денної форми навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 408 
спеціальності 123 «Комп’ютерна інженерія» освітньо-кваліфікаційного рівня «бакалавр» за 
власним бажанням.

5. УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Курілка Василія Андрійовича студента 4 курсу денної форми 

навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 408 спеціальності 123 
«Комп’ютерна інженерія» освітньо-кваліфікаційного рівня «бакалавр».

6. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Молчанову Анастасію Костянтинівну студентку 

2 курсу денної форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах 
державного замовлення групи 205 спеціальності 242 «Туризм» освітньо-кваліфікаційного 
рівня молодший спеціаліст вважати відрахованою з контингенту студентів за власним 
бажанням.



6. УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Молчанову Анастасію Костянтинівну студентку 2 курсу денної 

форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення 
групи 205 спеціальності 242 «Туризм» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст.

7. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування з коледжу Саджат Бачу Хана студента 2 курсу денної 

форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення 
групи 281 спеціальності 123 «Комп’ютерна інженерія» освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший спеціаліст як не приступившого до занять.

7. УХВАЛИЛИ:
Відрахувати Саджат Бачу Хана студента 2 курсу денної форми навчання за рахунок коштів 

державного бюджету на умовах державного замовлення групи 281 спеціальності 123 
«Комп’ютерна інженерія» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст як не 
приступившого до занять.

8. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про поновлення на навчання Черняєва Данила Олександровича 

(відрахованого 15 лютого 2018 року, наказ № 125-С з Херсонської державної морської 
академії . морський коледж) в списках студентів політехнічного коледжу Одеського 
національного політехнічного університету на 2 курс денної форми навчання спеціальності 
274 «Автомобільний транспорт» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст за 
рахунок державного замовлення в групу 271.

8.УХВАЛИЛИ:
Поновити навчання Черняєва Данила Олександровича 15 в списках студентів 

політехнічного коледжу Одеського національного політехнічного університету на 2 курс 
денної форми навчання спеціальності 274 «Автомобільний транспорт» освітньо- 
кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст за рахунок державного замовлення в групу 271.

9. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування Бабенка Дмитра Олександровича студента 2 курсу заочної 

форми навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 231-3 спеціальності 
141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший з контингенту студентів за невиконання умов договору.

9.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Бабенка Дмитра Олександровича студента 2 курсу заочної форми 

навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб групи 231-з спеціальності 141 
«Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший спеціаліст за невиконання умов договору.

10. СЛУХАЛИ:
О.Є. Яковенко про відрахування Скригонюк Ірини Вячеславівни студентки 2 курсу заочної 

форми навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення



групи 261-3 спеціальності 071 «Облік і оподаткування» освітньо-кваліфікаційного рівня 
молодший спеціаліст за академічну неуспішність.

10.УХВАЛИЛИ:
Відрахувати з коледжу Скригонюк Іриниу Вячеславівну студентку 2 курсу заочної форми 

навчання за рахунок коштів державного бюджету на умовах державного замовлення групи 
261-3 спеціальності 071 «Облік і оподаткування» освітньо-кваліфікаційного рівня молодший 
спеціаліст за академічну неуспішність.

Голова

Секретар



список ЧЛЕНІВ ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ

1. Яковенко О.Є. -  директор коледжу, голова приймальної комісії коледжу
2. Ротань Н.В. -  заступник директора з навчальної роботи, заступник голови 

приймальної комісії
3. Нарожний О.В. -  заступник директора з навчально-виробничої роботи, член комісії
4. Яковенко В.Д. -  завідувач відділення , член комісії
5. Подозьорова A.B. -  завідувач відділення , член комісії
6. Воронова Н.В. -  завідувач відділення , член комісії
7. Чебукіна В.Ф. -  завідувач відділення , член комісії
8. Воробйова К.Г. -  відповідальний секретар
9. Горішня A.B. -  голова профкому коледжу
10. Артищенко Д. В. -  голова студентського самоврядування, член комісії
11. Твердохліб Л.М. -  член студентського самоврядування, член комісії

Секретар у  К.Г.Воробйова


